
弓友各位

　　大岡越前祭弓道大会のご案内　

記

　　　　協会毎に代表者が纏めて頂くようお願い致します。

　　メール件名並びに申し込み用のファイル名は、
　　茅ヶ崎大岡越前祭弓道大会（協会名）でお願いします。

（協会名は略称でも構いません）

申込みアドレス  担当者；石田

所属団体の担当者にお問い合わせください。

　　申込を受領した場合、その旨の返信を致しますのでご確認下さい。

　　なお、上記アドレスからの受信が出来るよう設定をお願いします。

　　

　　申込期間は３月２０日～２４日です。

(申込期間内のみ受け付けます）

　　欠席者が事前にお分かりになられた場合、14日までにご連絡頂けると助かります。

　　申込書の提出により立ち順表、大会結果報告への記載（氏名、所属）を承諾されたものと致します。

　　なお、立ち順表は申し込まれた全協会、途中結果報告は会場、特設ホームページに掲載致します。

　　体育館の駐車場は有料です。又手狭でもありますので公共交通機関をご利用下さい。

５，競技方法：立射四つ矢二回計八射による個人戦

   　　　　令和８年３月吉日

    　　　　  茅ヶ崎弓道協会

拝啓　早春の候、弓友の皆様におかれてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、３年ぶりに大岡越前祭弓道大会を下記要領にて開催致します。お誘い合わせの上多くの皆様にご参加
下さるようご案内申し上げます。

       　　　　　会長　前田京子

１，日時　　：令和８年４月１８日（土）９：３０競技開始(開会式は行いません）
２，会場　　：茅ヶ崎市総合体育館弓道場
３，参加定員：事前申込による２００名程度(２００名を越えた場合は調整させて頂きます。）
４，受付時間：後日送付します事前申込に基づく立ち順表（４月上旬予定）にて受け付け時間並びに
　　　　　　　参加者名をお知らせします。

８，申込方法：団体毎に添付の申し込み用紙にご記入の上、下記アドレスに期間内にお申し込み
　　　　　　　下さい。

　　　　　　　　　三人立ち二射場による三立ち小回り

　　　　　　　　　六中以上（八中含む）は線的にて、五中以下は立ち順にて順位を決定します。

６，表彰　　：優勝～２５位、３５位、４５位、５０位

　　　　　　　小山賞（３０位、４０位）

７、参加費　：１，０００円/人（当日、二階受付にてお支払い下さい。）

　　　　　　　受賞者が不在の場合、賞品受領は代理の方でも結構です。繰り上げは行いません。


